
Elias på nye tokt
Det nærmer seg premiere for den nye animerte TV-serien om redningsskøyta Elias. 
Elias på nye tokt får premiere på NRK Super søndag 2. mars.

Fra tidligere har Filmkameratene produsert to animerte langfilmer om Elias og TV-serien for TV2
ble produsert i alt 39 episoder. Nå er produksjonsselskapet Animando klare med 52 nye episoder
og denne gangen er det altså NRK som skal sende serien i Norge. Én ny episode vises 15
søndager denne sesongen, og 11 nye episoder settes opp høsten 2014. Ytterliger 25 episoder
settes opp vår og høst i 2015.

Det er Astrid A. Aakra og Will Ashurst som deler på regioppgaven på den nye serien. Begge har
lang fartstid innen animasjonsproduksjon, og Aakra hadde animasjonsregi på den siste
langfilmen om Elias; 
Elias og jakten på havets gull (2010). Ashurst har de siste årene jobbet på en rekke
produksjoner hos Qvisten Animation.

Av materialet som ligger tilgjengelig på nett, ser det ut til at flere av karakterene har blitt
redesignet for den nye serien. Elias er seg selv lik, men helikopteret Helinor har fått et mer
strømlinjeformet design og nye farger. Mini-ubåten Duppe har også fått et mer avrundet design
og et mindre menneskelig "ansikt". 

Produksjonsselskapet Animando forvalter nå alle rettigheter knyttet til redningsskøyta Elias med
opphavsmennene Sigurd Slåttebrekk og Alf Knutsen inne på eiersiden. På distribusjonssiden har
Animando med seg mektige The Jim Henson Company som skal ta seg av det internasjonale
salget av serien. 

Det satses også internasjonalt på produksjonssiden, hvor manusforfatterne Diane Redmond,
Jimmy Hibbert og Darren Jones er hentet inn fra produksjoner som 
Byggmester Bob, 
Tøfferud og 
Timmy Tid. Manusene er originalskrevet på engelsk. På den norske versjonen er det barnetv-
veteran Halfdan Sivertsen som står for kjenningsmelodien.

Tidligere har NRK meldt at det planlegges en egen Elias-temapark, EliasLand, på Hamresanden i
Kristiansand. 
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"http://animando.no/no/"
"http://www.nrk.no/sorlandet/vil-bygge-elias-park-i-kristiansand-1.11078329"

